EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 0 18/2015

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514
de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA MUNICÍPIO DO DANO
1 ADRIANE AGRAZZI CERVINSKI ME  11.***.970./0001-06 13.157.168-2 108412 PALMEIRAS
2 ANTONIO JOSE GOMES PAULINO  455.***.049-34 7.751.450-3 7247 SAO TOME
3 ANTONIO LUIZ SCHINEIDER  184.***.069-20 13.173.520-0 105161 PONTA GROSSA
4 CLAUDINEI BENTO CANDIM  059.***.909.-94 13.202.425-1 110727 PALOTINA
5 EDUARDO SABINA PIAIA  041.***.929-38 13.129.408-5 153525 BOA VISTA DA

APARECIDA
6 IVANIR JOSE SEBEN 368.***.140-15 11.670.488-9 109003 PITANGA
7 JAIR ANTONIO SANTIN 737.***.779-87 13.226.735-6 105951 DOIS VIZINHOS
8 JOAO ALGUSTO BLUM  426.***.369-15 13.175.381-0 108432 IPIRANGA
9 JOAO ALGUSTO BLUM & CIA LTDA – ME  78.***.929/0001-34 13.174.352-1 108433 IPIRANGA
10 JORGE LUIZ DE CAMARGO  016.***.519-44 13.240.624-3 103254 CAMPO LARGO
11 MARISE AMACIO  455.***.369-72 11.768.267-6 108691 PARANAGUA
12 MUNICIPIO DE PALMEIRA  76.***.829/0001-65 13.204.667-0 111412 PALMEIRAS
13 RAFAEL MENDES DE ARAUJO  033.***.189-02 13.153.812-0 106435 GUARAPUAVA
14 RAFAEL MENDES DE ARAUJO  033.***.189-02 12.189.791-1 103470 GUARAPUAVA
15 RAFAEL MENDES DE ARAUJO  033.***.189-02 12.189.793-8 103467 GUARAPUAVA
16 RAFAEL MENDES DE ARAUJO  033.***.189-02 12.189.792-0 103469 GUARAPUAVA
17 SEBASTIAO SIRIACO DE SOUZA 359.***.589-34 13.232.206-6 111884 CAMPO MAGRO
18 VALDIR DOMINGOS DA SILVA  815.***.609-97 13.344.725-3 105699 RENASCENÇA
19 WALTER SOBOLEVSKI  680.***.509-34 13.241.045-3 104116 COLOMBO

Curitiba, 11 de fevereiro de 2015.

DIRETORIA DE CONTROLE DE RECURSOS AMBIENTAIS – DIRAM
Departamento de Documentos e Informações – DDI